
BIG WHITE®

NOVINKY



DOBŘE INFORMOVANÝ
 
Zůstaňte v obraze a vždy obdržíte naše  
nejnovější ceny. Naskenujte QR kód a navštivte  
nás na slv.com nebo na některé z našich  
partnerských webových stránek. 



BIG WHITE®

INOVACE





ONE BOW
22



ONE STRAIGHT
24







PANTILO
26



Světlo je všestranné a ovlivňuje všechny oblasti  
našeho života. Stejně tak všestranné jsou možnosti,  
které nabízí SLV, aby se osvětlení, a tím i světlo,  
stalo jedinečným zážitkem.

EXPERIENCE LIGHT.



FLOODI

30MANA

34

OCULUS

36

FITU

28

ESKINA FRAME

26

ENOLA OCULUS

22

CONCRETO

18

M-POL 12

ONE

42

PANTILO

44

PARA DOME

50WORKLIGHT

55

VANO WING

55

UNIVERSAL DOWNLIGHT

38

S-TRACK

54



Obzvláště robustní  
s IK10



M-POL

30 cm 60 cm 90 cm 40 cm 70 cm 100 cm

M-POL je první venkovní rodina SLV, kterou lze integrovat do systému DALI.  
Za tímto účelem lze charakter jednotlivých členů modulárně navrhnout s různými  
velikostmi, hlavicemi svítidel a světelnými vlastnostmi. Díky stupni krytí IP65  
a odolnosti proti nárazu IK10 jsou sloupková svítidla všude optimálně chráněna.  
Připojení je stejně rychlé jako snadné díky připojovacímu boxu.

Varianta Art.č. Rozměry

30

Antracit

1006379 Ø: 12,4 cm, V: 23,4 cm 

60 1006380 Ø: 12,4 cm, V: 53,4 cm 

90 1006381 Ø: 12,4 cm, V: 83,4 cm 

SLOUPEK M-POL

Materiál: hliník

Antracit

Artikl Art.č. Rozměry

Zemní kotva
Nerezová ocel

1006382 Ø: 10 cm, D: 20 cm 

Připojovací box
5pólový

1006453 D: 18 cm, Š: 6,3 cm, V: 3,3 cm

Připojovací box
5pólový

228725 Ø: 3,2 cm, D: 13 cm 

Připojovací T-skříňka
3pólový

228726 D: 11 cm, Š: 6,4 cm, V: 3 cm

Spojovací skříňka
3pólový, IP68

228730 Ø: 2,7 cm, D: 11,5 cm 

13



ClearShader Louver

IP65 IK10 L80B50

Dali

90

HLAVY SVÍTIDEL M-POL 

220-240 V ~50/60 Hz | 500 mA
Výkon systému: 19 W

220-240 V ~50/60 Hz | 500 mA
Systémový výkon: 11 W

ON/OFF DALI

Varianta Art.č. Lumeny Kelviny CRI Rozměry

S

Clear
Antracit, On/Off 1006383 470 - 510 lm

2700/3000 K 90 Ø: 12,1 cm , V: 15,9 cm

Antracit, DALI 1006389 890 - 950 lm

Shader
Antracit, On/Off 1006387 285 - 310 lm

Antracit, DALI 1006393 520 - 550 lm

Louver
Antracit, On/Off 1006385 145 - 155 lm

Antracit, DALI 1006391 260 - 270 lm

M

Clear
Antracit, On/Off 1006384 590 - 660 lm

2700/3000 K 90 Ø: 12,3 cm, V: 25,9 cm

Antracit, DALI 1006390 1150 - 1230 lm

Shader
Antracit, On/Off 1006388 420 - 460 lm

Antracit, DALI 1006394 820 - 870 lm

Louver
Antracit, On/Off 1006386 190 - 210 lm

Antracit, DALI 1006392 350 - 370 lm

Materiál: hliník

Antracit

14



Vyberte si mezi  
On/Off nebo DALI



1

2

3

5

4

VYBERTE SI SVŮJ  
M-POL SYSTÉM

Správné sloupkové svítidlo v několika krocích – modulární systém M-POL to  
umožňuje. Kombinuje tři velikosti a šest hlav svítidel se třemi charakteristikami  
osvětlení a dvěma teplotami barev. Ať už ve vysokém nebo plochém provedení,  
se stínidly pro skvělé osvětlení, homogenní a rozptýlené rozložení nebo bez  
oslnění díky integrovaným žaluziím. Ať už s 2700 nebo 3000 Kelviny, ve verzi  
On/Off nebo s možností ovládání DALI. Nakonfigurujte si požadovaná sloupková  
svítidla M-POL a osvětlete každé venkovní prostředí tím nejlepším světlem.

HOTOVO!

Sloupek (30, 60, 90)

Hlava svítidla (On/Off, DALI)

Velikost hlavy svítidla (vysoká, nízká)

Teplota barvy (2700, 3000 K)

Vlastnost světla (průhledné, stínítko, žaluzie)

ZVOLTE SI PEFERENCE ...

16



HLAVY SVÍTIDEL

SLOUPEK

M-POL S
Ø: 12,3 cm, V: 15,9 cm 

M-POL 30
Ø: 12,4 cm, V: 23,4 cm

M-POL M
 Ø: 12,3 cm, V: 25,9 cm 

M-POL 60
Ø: 12,4 cm, V: 53,4 cm 

M-POL 90
Ø: 12,4 cm, V: 83,4 cm 

17



Přední kroužek v barvách 
černá, bílá, chrom, zlatá

Při nákupu UNIVERSAL DOWNLIGHT  
svítidla není přední kroužek standardně  

součástí dodávky.

UNIVERSAL 
DOWNLIGHT

KOMBINACE

UNIVERSAL 
DOWNLIGHT



IP20 L70B5038° 30° 10

UNIVERSAL DOWNLIGHT

Vysoce kvalitní, moderní, univerzálně použitelný:  
Díky teplotě barev nastavitelné pomocí přepínače CCT  
(2700/3000/4000/6500 K) nabízí UNIVERSAL DL  
vysokou míru flexibility. Cena pevného nebo otočného  
stropního svítidla je přitom v nejlepším možném poměru 
k jeho kvalitě. A díky rychlému konektoru je instalace  
také hotová během chvilky.

220-240 V ~50/60 Hz | 60/90 mA 
Výkon systému: 5/8 W
Tloušťka materiálu montážní plochy: max. 25 mm.

Varianta Art.č. Lumeny Kelviny CRI Rozměry

DL
Černá, Přesunout 1007090 410/560 lm

430/610 lm
470/680 lm
440/640 lm

2700 K
3000 K
4000 K
6500 K

90
Ø: 8,5 cm, V: 6,1 cm

Černá 1007095 Ø: 8,5 cm, V: 4,6 cm

Materiál: ocel

Černá

UNIVERZÁLNÍ STROPNÍ SVÍTIDLO

Artikl Art.č. Rozměry

Přední kroužek
Pohyb

Černá, kulatá 1007091

Ø: 8,8 cm, V: 0,35 cm 
Bílá, kulatá 1007092

Chrom, kulatý 1007093

Zlatá, kulatá 1007094

Přední kroužek

Černá, kulatá 1007096

Ø: 8,8 cm, V: 0,35 cm 
Bílá, kulatá 1007097

Chrom, kulatý 1007098

Zlatá, kulatá 1007099

Černá Bílá ZlatoChrom

Nízká instalační 
hloubka

19



1

2

3

4

NAVRHNĚTE SVÉ 
STROPNÍ SVĚTLO

Nenápadná a univerzálně použitelná: UNIVERSAL DOWNLIGHT v pevném  
a otočném provedení jsou vestavná svítidla, která díky úzkému úhlu vyzařování  
36 stupňů vytvářejí cílené světlo. Před instalací lze pomocí přepínače CCT zvolit 
barvu světla ze širokého spektra (2700/3000/4000/6500 K). Věrného podání  
barev je dosaženo s CRI vyšším než 90. Díky krabičce s rychlým připojením je  
instalace svítidla rychlá a snadná. Doplňte své svítidlo UNIVERSAL DOWNLIGHT  
samostatně dostupnými předními kroužky, které jsou k dispozici v černé, bílé,  
chromové nebo zlaté barvě.

HOTOVO!

Varianta (pevná, otočná)

Přední kroužek (černý, bílý, chromový, zlatý)

Barevná teplota (2700, 3000, 4000, 6500K)

Světelný výkon (5 W, 8 W)

VYBERTE SI PREFEROVANÝ ...

20



IP20

IP20

IP20

IP65

UNIVERSAL DOWNLIGHT  
MOVE

UNIVERSAL DOWNLIGHT

UNIVERSAL DOWNLIGHT

K dispozici v otočném provedení

Snadná instalace pomocí  
rychlospojovací krabice

Vyměnitelné přední kroužky v černé,  
bílé, chromové nebo zlaté barvě

Přepínatelná teplota barev2700 K 3000 K 4000 K 6500 K 2700 K 3000 K 4000 K 6500 K

Přepínatelný výkon systému 
5 W/8 W

Vysoká kvalita světla a podání barev  
díky LED s CRI90

K dispozici jako pevná verze

21



ONE

ONE BOW elegantně překlenuje oblouk mezi všestranně  
úspěšným designem a vysoce kvalitním světlem. Hlava  
svítidla vyzařuje světlo, které lze stmívat odděleně 
směrem nahoru a dolů, rovnoměrně. Požadovanou 
teplotu barev rychle nastavíte pomocí přepínače CCT 
(2700/3000 K). Obsluha je snadná také díky tlačítku  
a otočnému kombinovanému spínači. 



23
6 

cm
233 cm

60 cm

60 cm

140° L80B5022 60° 120° 250140°

220-240 V ~50/60 Hz | 24 V 
Výkon systému: 22 W
Euro zástrčka

Materiál: ocel/polykarbonát (PC)

ONE BOW FL

Černá Bílá Černá/mosaz

Varianta Art.č. Lumeny Kelviny CRI Rozměry

FL

Černá 1006352
Nahoru: 600 lm
Dolů: 600 lm 2700/3000 K 90 Ø: 60 cm

Š: 233 cm, V: 236 cmBílá 1006351

Černá/mosaz 1006350

Světelný tok kruhů 
lze individuálně 

ovládat

23



L80B5022 77° 250140° 140°

19
6 

cm

60 cm

220-240 V ~50/60 Hz | 24 V 
Výkon systému: 22 W
Euro zástrčka

Materiál: ocel/polykarbonát (PC)

ONE STRAIGHT FL

Černá Bílá Černá/mosaz

Varianta Art.č. Lumeny Kelviny CRI Rozměry

FL

Černá 1006355
Nahoru: 600 lm
Dolů: 600 lm 2700/3000 K 90 Ø: 60 cm

V: 196 cmBílá 1006354

Černá/mosaz 1006353

Světelný tok kruhů 
lze individuálně 

ovládat

24



1002911

1002913

1002915

1006188

1004769

1004767

1006352

ONE RODINA





IP20 250 250

PANTILO

Křišťálově čistý vrchol: nová verze závěsného svítidla  
PANTILO s oválným stínidlem je k dispozici nejen  
v chromu a mědi, ale stejně jako ostatní verze také 
ve zlaté a pískované bílé barvě. Skutečný poutač  
pozornosti, který lze díky otevřenému zakončení  
kabelu kombinovat s dalšími osvětlovacími systémy.

200-240 V ~ 50/60 Hz
Otevřený konec kabelu

Varianta Art.č. Základna Watt Rozměry

20
Zlato 1006395

1 x E27 <15 W Ø: 20 cm, V: 21,3 cm
Bílá 1006396

28
Zlato 1006397

1 x E27 <15 W Ø: 28 cm, V: 17,2 cm
Bílá 1006399

Ovál

Chrom 1006398

1 x E27 <15 W Ø: 18 cm, V: 28,5 cm
Mosaz 1006400

Bílá 1006402

Zlato 1006403

Materiál: hliník/sklo

Chrom ZlatoBíláMěď

PANTILO PD

Nyní jsou k dispozici  
také v nových  

barvách zlaté a bílé  
a v oválném  
provedení.

27



Se speciální 
čočkou pro ostřejší 

světelný obraz



IP65 IK03 L70B50100° 100°

ENOLA OCULUS

Elegantní a zároveň přesné: ENOLA OCULUS využívá speciální technologii  
čoček, která z něj činí ostře konturovaný zdroj akcentního osvětlení. Nástěnné  
a stropní svítidlo je ve venkovním prostředí chráněno stupněm krytí IP65. Barvu 
světla (3000/4000 K) lze před instalací nastavit pomocí přepínače CCT. Vestavěný 
světelný zdroj s CRI přes 90 navíc přesvědčí přirozeným podáním barev.

220-240 V ~50/60 Hz | 500 mA 
Výkon systému: 11 W

220-240 V ~50/60 Hz | 500 mA 
Výkon systému: 20 W

Varianta Art.č. Lumeny Kelviny CRI Rozměry

CL Antracitová, single 1006327
1000 - 1100 lm

3000/4000 K 90

Ø: 10 cm, V: 12 cm

WL
Antracitová, single 1006328 Ø: 10 cm, V: 15,5 cm

antracit, up/down 1006329 940 - 1060 lm Ø: 10 cm, V: 18 cm

Materiál: hliník/sklo

Antracit

CL/WL SINGLE

ENOLA OCULUS

WL UP/DOWN

29





COMPLETE  
THE LOOK

MANA

Základna MANA BASE s novým stínidlem MANA RUSTY vykouzlí  
díky svému rezavému vzhledu jedinečnou atmosféru nepřímého  
osvětlení. Díky speciální úpravě oceli FeCSi se typická patina  
časem stává ještě jedinečnější. Barvu světla lze nastavit pomocí  
přepínače CCT (2700/3000 K). Díky krytí IP65 je nástěnné svítidlo, 
které lze použít v interiéru i exteriéru, také optimálně chráněno.

220-240 V ~50/60 Hz | 350 mA 
Výkon systému: 15 W

Varianta Art.č. Lumeny Kelviny CRI Rozměry

WL Antracit 1006319 800/820 lm 2700/3000 K 90 Ø: 10 cm, V: 9 cm

Materiál: hliník/polykarbonát (PC)

Antracit

IP65 L80B50 68

MANA BASE WL

Artikl Art.č. Rozměry

RUSTY MANA
Stínidlo

Rezavý, čtvercový 1006317 D: 28 cm, Š: 28 cm, V: 1,5 cm 

Rezavý, kulatý 1006318 Ø: 28 cm, V: 1,5 cm

Doplňte MANA BASE 
o nové odstíny  
RUSTY MANA.

31



IP65 L70B50IK02 60° 60°

220-240 V ~50/60 Hz | 500 mA 
Výkon systému: 11 W

Varianta Art.č. Lumeny Kelviny CRI Rozměry

WL Šedá 1003470 Nahoru: 325 lm
Dolů: 325 lm 3000 K 80 D: 18,2 cm, Š: 10,3 cm, V: 16 cm 

Materiál: hliník/beton

MANA OUT WL

Šedá

Různé difuzéry pro 
speciální světelné 

efekty jsou součástí 
balení

32



33





IP65 IK05 200

CONCRETO

220-240 V ~50/60 Hz
Bezpečnostní zástrčka IP44

Varianta Art.č. Žárovka Rozměry Watt Rozměry

FL
Šedá, kulatá 1006408 1 x GU10

QPAR 51
Ø: 5,1 cm max.
D: 6 cm <10 W

Ø: 12 cm, V: 11,7 cm

Šedá, hranatá 1006409 D: 10,5 cm, Š: 10,5 cm, V: 11,7 cm 

Materiál: beton/hliník

Šedá

CONCRETO FL

Vysoce kvalitní zvýraznění z trendového materiálu – 
betonu: CONCRETO vytváří nové akcenty ve ven-
kovním prostoru. Stolní a stojací lampa s barevnou  
teplotou 3000 kelvinů vydává velmi příjemné teplé  
bílé světlo. Kromě toho je chráněn proti pronikajícím  
nečistotám a stříkající vodě stupněm krytí IP65. 

Je vyroben ze skutečného 
betonu a díky 2m 

připojovacímu kabelu  
je flexibilní při  

používání.

35





IP65 L70B50120°

Dali

2.0 IK06 180°

VANO WING

Ideální pro osvětlení svislých ploch: Díky širokému  
úhlu vyzařování a asymetrickému reflektoru dosahuje  
VANO WING vysoké úrovně osvětlení i na malé  
vzdálenosti. Teplé bílé světlo (3000 K), které lze  
integrovat do rozhraní DALI, přitom svítí  
obzvlášť jasně. Díky krytí IP65 je  
otočný reflektor chráněn i za  
každého počasí.

220-240 V ~50/60 Hz | 500 mA 
Výkon systému: 25 W

220-240 V ~50/60 Hz | 1050 mA 
Výkon systému: 49 W

Varianta Art.č. Lumeny Kelviny CRI Rozměry

SP
Šedá, short 1006268 1400 lm

3000 K 80
D: 63,5 cm, Š: 20,5 cm, V: 6,5 cm 

Šedá, long 1006270 3140 lm D: 119,5 cm, Š: 20,5 cm, V: 6,5 cm 

Materiál: hliník/sklo

Šedá

SP (SHORT)

VANO WING

SP (LONG)

Může směřovat  
nahoru nebo dolů

37



Oceněno  
German Design 

Award 2022



IP65 IK06 L70B5095° 320°

ESKINA FRAME

Nový přírůstek do rodiny venkovních svítidel, která  
získala ocenění za design: hlavy nástěnných a strop-
ních svítidel ESKINA FRAME lze otáčet v úhlu 320°. 
Barvu světla lze flexibilně nastavit pomocí přepínače  
CCT (3000/4000 K). Díky krytí IP65 je optimálně  
chráněn. Nechybí ani jednoduchá instalace, která  
je u SLV samozřejmostí.

220-240 V ~50/60 Hz | 350 mA 
Výkon systému: 15 W

220-240 V ~50/60 Hz | 700 mA 
Výkon systému: 27 W

Varianta Art.č. Lumeny Kelviny CRI Rozměry

CL Antracit, single 1006316 1100/1200 lm
3000/4000 K 80

D: 13,3 cm, Š: 12 cm, V: 13,3 cm 

WL Antracit, double 1006314 2200/2400 lm D: 24,5 cm, Š: 17,1 cm, V: 7,3 cm 

Materiál: hliník/sklo

Antracit

CL SINGLE WL DOUBLE

ESKINA FRAME

39



Když řekneme „Easy to Install“, máme na mysli promyš-
lené funkce pro vyšší efektivitu. Pro vás to znamená: 
časově úspornou instalaci pro rychlé dokončení projektu, 
čistou práci a spokojené zákazníky.

Protože efektivita se vždy vyplatí, je instalace svítidel SLV 
snadná, rychlá a bezpečná. Díky pevným montážním 
deskám, hákovým hlavicím svítidel, pružinovým svorkám, 
průchozímu vedení, kabelovým vstupům a dalším  
funkcím nabízejí rozhodující výhody: Ušetříte tak čas, 
úsilí i náklady.

HLAVICE SVÍTIDEL S HÁČKEM.
U naší řady ESKINA lze hlavu svítidla oddělit od montážní desky připevněné ke stěně.  
Obě ruce tak zůstávají volné pro bezpečné přišroubování svítidla po jeho zavěšení  
pomocí integrovaného oka a elektrického připojení pomocí pružinové svorkovnice.

EASY TO INSTALL

40



1

2

3

HOTOVO!

MONTÁŽ NA STĚNU.

Přišroubujte montážní desku ke stěně 
pomocí upevňovacích šroubů.

NEKOMPLIKOVANÉ  
ZAPOJENÍ.

Připojte napájecí konektor  
ke svítidlům LED.

ČISTĚ A BEZPEČNĚ  
SESTAVTE.

Zahákněte svítidlo do praktické vodicí  
drážky montážní desky a přišroubujte  
tělo svítidla k montážní desce.

41





IP20 L70B50100°

OCULUS

Díky speciální optice čoček vyzařuje OCULUS  
ostře konturovaný světelný paprsek ve vynikající  
kvalitě. Ať už je pak nástěnné svítidlo nasměrováno 
nahoru nebo dolů, světelnou náladu lze vždy  
individuálně regulovat díky funkci stmívání do teplé 
barvy (2000-3000 K). 

220-240 V ~50/60 Hz | 350 mA 
Výkon systému: 8,5 W

Varianta Art.č. Lumeny Kelviny CRI Rozměry

WL
Černá 1006307

22 - 555 lm 2000 - 3000 K 90 Ø: 9 cm, V: 8 cm
Bílá 1006308

Materiál: hliník/sklo

Černá Bílá

DIM-TO-WARM 

Pomocí funkce Dim-to-Warm lze nastavit teplotu barev a jas  
svítidel. Při ztlumení se světlo změní z jasného, chladného na  
měkké, teplé.

OCULUS WL SINGLE

43



S-TRACK

Vytváří ten nejlepší technický a vizuální dojem:  
3fázová zapuštěná lišta kompatibilní s DALI se  
harmonicky začlení do designu interiéru a nabízí  
flexibilitu stmívání po celé linii. Ideální pro malý  
počet zásuvek. A pro projekty osvětlení, kde jsou  
důležité individuálně spínané obvody. 

44



Artikl Art.č. Výkon Rozměry

Napáječ
DALI
Uzemnění vpravo

Černá 1006519
16 A max. D: 14,7 cm, Š: 5,6 cm, V: 3,3 cm

Bílá 1006520

Napáječ
DALI
Uzemnění vlevo

Černá 1006521
16 A max. D: 14,7 cm, Š: 5,6 cm, V: 3,3 cm

Bílá 1006522

L-spojka
DALI
Uzemnění vnitřní

Černá 1006523
16 A max. D: 13 cm, Š: 13 cm, V: 3,3 cm

Bílá 1006524

L-spojka
DALI
Uzemnění vnější

Černá 1006525
16 A max. D: 13 cm, Š: 13 cm, V: 3,3 cm

Bílá 1006526

T-spojka 
DALI
Uzemnění vnitřní, vlevo

Černá 1006527
16 A max. D: 20,3 cm, Š: 13 cm, V: 3,3 cm

Bílá 1006528

T-spojka
DALI
Uzemnění vnější, vpravo

Černá 1006529
16 A max. D: 20,3 cm, Š: 13 cm, V: 3,3 cm

Bílá 1006530

T-spojka
DALI
Uzemnění vnitřní, vpravo

Černá 1006531
16 A max. D: 20,3 cm, Š: 13 cm, V: 3,3 cm

Bílá 1006532

T-spojka
DALI
Uzemnění vnější, vlevo

Černá 1006533
16 A max. D: 20,3 cm, Š: 13 cm, V: 3,3 cm

Bílá 1006534

X-spojka
DALI
Uzěmnění vnější

Černá 1006535
16 A max. D: 20,3 cm, Š: 20,3 cm, V: 3,3 cm

Bílá 1006536

Spojka
DALI

Černá 1006537
16 A max. D: 20,3 cm, Š: 56 cm, V: 3,3 cm

Bílá 1006538

Koncová krytka
Černá 1006539

D: 4,79 cm, Š: 5,6 cm
Bílá 1006540

Materiál: Polykarbonát (PC)

220-250 V ~50/60 Hz
Maximální proud: 16 A

Varianta Art.č. Rozměry

1 m
Černá 1006511

D: 100 cm, Š: 5,6 cm
Bílá 1006512

2 m
Černá 1006513

D: 200 cm, Š: 5,6 cm
Bílá 1006514

3 m
Černá 1006515

D: 300 cm, Š: 5,6 cm
Bílá 1006516

4 m
Černá 1006517

D: 400 cm, Š: 5,6 cm
Bílá 1006518

Materiál: hliník

Černá Bílá

S-TRACK 3FÁZOVÁ ZÁPUSTNÁ LIŠTA

45







1

2

3

4

NAVRHNOUT  
LIŠTOVÝ SYSTÉM

Profesionální umístění: Zejména tam, kde je toho hodně vidět, je důležité dobře 
navržené osvětlení. Třífázové vysokonapěťové lišty jsou proto ideální pro obchody 
a výstavní stánky. S odpovídajícími svítidly SLV vytvářejí dokonalou atmosféru a 
dodávají výrobkům a exponátům to správné světlo. 1fázové vysokonapěťové lišty 
jsou vhodné zejména pro soukromé domácnosti a zalijí vaše obytné prostory  
atmosférickým světlem. Díky otvorům v profilu lze hliníkové lišty snadno a rychle 
namontovat na stěny nebo stropy. Můžete si vybrat mezi zápustnou a přisazenou 
verzí, které jsou k dispozici v několika barvách.

HOTOVO!

Lišta (S-TRACK, EUTRAC, 1-fázový systém)

Způsob montáže (zápustná/přisazená lišta)

Svítidlo

Vytvořit možnost

ZVOLTE SI SVÉ PREFERENCE ...

48



Přisazená lištaVestavná lišta

Různé možnosti designu individuálně  
přizpůsobené Vašemu prostoru

Použijte také náš lištový konfigurátor na slv.com

Možnosti montáže

Strop Stěna Závěs

S-TRACK
3fázový systém

EUTRAC
3fázový systém

1-FÁZOVÝ SYSTÉM

LIŠTOVÉ SYSTÉMY

49





NEW  
VARIANT

IP20 IK02 L80B1080° 19 250110°

WORKLIGHT

WORKLIGHT nyní odvádí 
dobrou práci i ve stříbrné 
barvě. Svítidlo produkuje ne-
oslňující (UGR19) a aktivující 
světlo (4000 K), které je  
ideální pro produktivní práci. 
Zatímco závěsné svítidlo lze 
integrovat do systému DALI, 
funkčnost stolní a podlahové 
verze doplňuje čidlo pohybu, 
ovládání denního světla  
a možnost stmívání.

200-240 V ~50/60 Hz | 2000 mA 
Výkon systému: 79 W

WORKLIGHT FL/TL

Varianta Art.č. Lumeny Kelviny CRI Rozměry

FL
Stříbrná

1006343
Nahoru: 3800 lm
Dolů: 3800 lm 4000 K 80

D: 69,2 cm, Š: 31; V: 195 cm

TL 1006344 D: 69,2 cm, Š: 31; V: 120 cm

Materiál: hliník

Stříbrná

Nová stříbrná barva 
doplňuje naši řadu  

WORKLIGHT.

51



1005395 1005396 1005390 1005392 10053941005391

IP20 IK02

Dali

L80B1080° 19 250110°
NEW  

VARIANT

200-240 V ~50/60 Hz | 1550 mA 
Výkon systému: 57 W

WORKLIGHT PD

Varianta Art.č. Lumeny Kelviny CRI Rozměry

PD Stříbrná DALI 1006345 Nahoru: 2000 lm
Down: 3000 lm 4000 K 80 D: 69,2 cm, Š: 31; V: 195 cm

Materiál: hliník

Stříbrná

Naše řada WORKLIGHT je k dispozici  
také v černé a bílé barvě:

Nová stříbrná barva 
doplňuje naši řadu 

WORKLIGHT

52





IP20

PARA DOME

PARA DOME STÍNÍTKO

Toto nové příslušenství 
pro  závěsné svítidlo 
PARA DOME je ideální 
pro technické a průmys-
lové aplikace. Stínidlo  
z hliníku je také plně  
přesvědčivé, pokud jde  
o kvalitu.

Varianta Art.č. Rozměry

Stínidlo černá/zlatá 1006410 Ø: 30,8 cm, V: 20,6 cm

Materiál: hliník

Černá/zlatá

Vhodné pro rozetu  
Para Dome PD
(1005214/1005215)

PŘÍSLUŠENSTVÍ

54



IP65 IK05

FLOODI

FITU

Nyní přidejte ke svým svítidlům FLOODI Outdoor 
nový odpovídající senzor: S dosahem mezi 5 a 10 m  
a dobou svícení mezi 10 s a 7 min lze vaše svítidlo  
Floodi Outdoor individuálně nastavit. Citlivost  
senzoru lze individuálně nastavit v rozmezí  
10 - 2000 luxů.

Materiál: Polykarbonát (PC)

Černá

SENZOR FLOODI

STROPNÍ ROZETA FITU

Varianta Art.č. Rozměry

Senzor Černá 1006326 Š: 4,4 cm, V: 6,9 cm, H: 5,7 cm

Stropní rozeta FITU je nyní k dispozici také ve zlaté 
barvě. Je k dispozici v přisazené nebo vestavné verzi 
a lze ji kombinovat s celou řadou závěsných svítidel.

Varianta Art.č. Výkon Rozměry

Stropní rozeta
Zlatá, povrchová montáž 1006377

max. 16 A
Ø: 9 cm, V: 2,6 cm

Zlatá, vestavná montáž 1006378 Ø: 8,5 cm, V: 3,3 cm

Materiál: hliník

Zlatá

PŘÍSLUŠENSTVÍ

55







PŘEHLED BAREV

Zlatá Mosaz Měď

Antracit Černá Šedá

Chrom StříbrnáBílá

58



VYSVĚTLENÍ SYMBOLŮ

Údaj o hloubce instalace

Přepínač CCT:

Pomocí vestavěného přepínače CCT lze během instalace měnit  
barvu světla z 2700 K, 3000 K, 4000 K na 6500 K.

· Výrobky s vestavěnými LED diodami
· Výrobky s objímkou

Stmívání do tepla:

Stmívání mění barvu světla ze studené bílé na teplou bílou.

Možnost průchozího zapojení

Třída ochrany IP:

Označuje vhodnost elektrického zařízení pro různé podmínky prostředí.

Třída odolnosti proti nárazu IK:

Stupeň odolnosti proti nárazu IK je měřítkem odolnosti krytů elektrických 
zařízení proti mechanickému namáhání, zejména proti nárazu.

Třídy ochrany:

· Třída ochrany I / ochranné uzemnění
· Třída ochrany II / ochrana dvojitou nebo zesílenou izolací

Udržování světelného toku: 

Popisuje, o kolik se sníží světelný tok LED diody v zadaném  
časovém úseku.

· Délka síťového kabelu v cm
· Délka přívodního kabelu v cm (s otevřeným koncem kabelu)

Délka závěsného kabelu v cm

Úhel polovičního vyzařování:

Popisuje úhel vyzařování ve stupních. Čím menší je úhel, tím více  
je světlo vázáno.

Rozsah otáčení a výkyvu ve stupních: 

· Rozsah otáčení
· Rozsah otáčení

Dali
Stmívatelné pomocí:

· C = Fázový stmívač
·  SWITCH = Spínač/tlačítko nebo dotykové ovládání na svítidle
· DALI = Systém DALI

Unified Glare Rating:
Čím nižší je hodnota UGR, tím nižší je psychologické oslnění.

Připojené osvětlení:

Identifikuje inteligentní produkty, které používají protokoly DALI.

59





ENOLA OCULUS
28



M-POL
12





CONCRETO
34







Řada výrobků uvedených v této brožuře je chráněna ochrannými známkami, registrovanými vzory, 
užitnými vzory nebo patenty. Jakékoli porušení těchto vlastnických práv nebo jakékoli použití textu 
a návrhu layoutu nebo obrázků chráněných autorskými právy bez našeho souhlasu bude trestně 
stíháno. Obrázky a informace obsažené v této brožuře mají pouze ilustrativní charakter a nejsou  
závazné z hlediska barev, tvaru, designu a technických údajů. Veškeré popisy/informace o produktech 
se proto mohou změnit, s výjimkou chyb.
Všechny výrobky v našem sortimentu podléhají přísné kontrole kvality a splňují obecně platné normy. 
Tato brožura obsahuje obecnou nabídku produktů a není určena pro konkrétní zemi. Případné 
odchylky od specifikací pro danou zemi je třeba objasnit před objednáním. SLV neodpovídá za  
odchylky od technických norem. Pokud není uvedeno jinak, jsou všechny hmotnosti a délky  
uvedeny v kg nebo cm. Technické změny vyhrazeny!

SLV je oprávněna přizpůsobit příslušný ceník měnícím se podmínkám na trhu, a to v případě 
významných změn v nákladech na pořízení, změn daně z obratu nebo nákupních cen. 



SLV GmbH | Daimlerstraße 21-23, 52531 Uebach-Palenberg, Germany, +49 (0) 2451 4833 - 333, info@slv.de
SLV Austria | +49 (2451) 4833 355, export@slv.de
SLV Belgium | Herentalsebaan 429, B-2160 Wommelgem, +32 (0) 3/385 30 08, info@slv.be
SLV Nordics | Flade Engvej 4, 9900 Frederikshavn, Denmark, +45 9310 7474, info@nordics.slv.com
SLV France | Zac du Martelet, 88, rue Henri Dépagneux, F-69400 Limas, +33 4 74 02 71 20, info@slv.fr
SLV LIGHTING UK LTD | Unit E Chiltern Park, Boscombe Road, Dunstable, LU5 5LT, +44 (0)203 968 11 00, sales@uk.slv.com
SLV Italia S.r.l. | Via Lecco, 19/D, 23896 Bevera di Sirtori (LC), +39 039 5983575, info@slvitalia.it
SLV Nederland | Kazernestraat 19, 5928 NL Venlo, +31 773204343, info@slv.nl
SLV Norway AS | Vangsveien 10, 1814 Askim, +47 48225500, post@slvnorway.no
SLV Poland | ul. Poznańska 356, 05-850 Ożarów Maz., Polska, (0048 22) 722-49-75, slv@slv.pl
SLV Portugal | R. Margarida de Abreu, no13 – Lj2, 1900-314 Lisboa, +351 210 185 961, info@pt.slv.com
SLV Swiss SA | Route du Bey 6 Box 1-4, Z.I. La Jonnaire, CH-1847 Rennaz, +41 218113232, info@slv-swiss.ch
SLV d.o.o | Barjanska cesta 50, SI-1000 Ljubljana, +386 1 2009 730, info@slv.si
SLV Spain | Antic Cami Ral Valencia, 38, L17, 08860 Castelldefels, Barcelona, 931 168 161, info@slv.es
SLV Czech s.r.o. | V Sedlci 28/17, CZ-160 00 Praha 6, +420 739 282 151, info@cz.slv.com 

slv.com


